I

luBERT

0322700130

hubert-quincaillerie.fr

PLOT REGLABLE POUR DALLE ARKIMEDE

DAKOTA

Référence

350200312700

350200312400

350200312500

350200312600

Plot pour dalles réglable en PP (polypropylene) utilisé dans les espaces extérieurs, les
terrasses, les sols partagés

la base a une surface de 314 cm?

la téte a un diametre de 120 mm avec une surface de 113 cm?2.

La base permet | évacuation de | eau

grace a la prédécoupe, les ailettes d'écartement peuvent étre facilement retirées pour une
utilisation en T, une utilisation linéaire ou pour avoir la téte complétement plate (par
exemple, pose au centre de la dalle).

hauteur réglable (mm) Unité de vente
115 a 220 mm L'unité
18a36 L'unité
35a60 L'unité
60 & 115 L'unité

Consulter la fiche produit
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