

PLOT REGLABLE POUR DALLE ARKIMEDE

DAKOTA



Plot pour dalles réglable en PP (polypropylène) utilisé dans les espaces extérieurs, les terrasses, les sols partagés
la base a une surface de 314 cm²
la tête a un diamètre de 120 mm avec une surface de 113 cm².
La base permet l'évacuation de l'eau
grâce à la prédécoupe, les ailettes d'écartement peuvent être facilement retirées pour une utilisation en T, une utilisation linéaire ou pour avoir la tête complètement plate (par exemple, pose au centre de la dalle).

Référence	hauteur réglable (mm)	Unité de vente
350200312700	115 à 220 mm	L'unité
350200312400	18 à 36	L'unité
350200312500	35 à 60	L'unité
350200312600	60 à 115	L'unité